
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/.................../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 6 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, oraz z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 
poz. 1700 i poz. 1730) i § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416, poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. 
poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587, z 2020 r. poz.1491, z 2021 r. poz. 787, z 2022 r. poz. 1057 i poz 1798) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Czarna Białostocka, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIII/306/18 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2020 r. poz. 3750), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1 Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono funkcję: 

1) dyrektora, 

2) wicedyrektora, 

3) wychowawcy klasy, 

4) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta, 

5) mentora, 

6) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym.”; 

2) § 9 ust.1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) nauczycielom wymienionym w § 7 ust. 1 pkt 2-6 i ust. 2–dyrektor”; 

3) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatki funkcyjne wicedyrektorom przyznaje na okres roku szkolnego dyrektor. Ta sama zasada 
obowiązuje w odniesieniu do dodatków funkcyjnych wymienionych w §7 ust. 1 pkt 3 -6”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1 Wysokość dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela: 

Lp. Funkcja Miesięcznie w 
złotych 

1. Dyrektor do 1500 zł 

Id: EF46281A-3C2E-4C4E-99F3-F74C55757F21. Projekt Strona 1



2. Wicedyrektor do 1100 zł 

3. Wychowawca klasy 300 zł 

4. Doradca metodyczny do 90 zł 

5. Nauczyciel konsultant do 80 zł 

6. Mentor do 100 zł 

7. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym do 300 zł 

2. Dodatek funkcyjny określony mentorowi w §10 ust. 1 pkt 6 tabeli przysługuje również 
nauczycielom, którym powierzono funkcję opiekuna stażu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: EF46281A-3C2E-4C4E-99F3-F74C55757F21. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 10 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


